Weihnachtsartikelverkauf 2020 des evangelischen Kirchbauvereins

Nummer Beschreibung Bild Preis von bis

436 Adventselche 20,00 €
R
438 Adventskranz 39,00 €
439 Adventskranz 35,00 €
440 Kerze aus Holz 4,00 €
al llifrezgl?;torzsi; 9.00¢€
449 Kleeblatt mit 700 €

Kerze (klein)
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Weihnachtsartikelverkauf 2020 des evangelischen Kirchbauvereins

Nummer Beschreibung Bild Preis von bis
443 ~ [Veihnachts- - 1300€ 1500 €
wichtel
444 Sterne mit Miitze A }_’ : 400€ 500€
445 lgelhaus - 35,00 €
446 Baume 15,00 €
447 Sterne 700€ 9,00€
448 Stern in Stern 14,00 €
449 Laterne 13,00 €
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Weihnachtsartikelverkauf 2020 des evangelischen Kirchbauvereins

Nummer Beschreibung Bild Preis von bis

450 Laterne 9,00 €
451 Meisenknddel 12,00 €

Haus
452  Stern auf Alustab 8,00 €
s 8.00€
455 HOI\'/lz:farlzl:t”aEUf 600€  7,00€
456 Igel auf Metallstab 6,00 €
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Weihnachtsartikelverkauf 2020 des evangelischen Kirchbauvereins

Nummer Beschreibung Bild Preis von bis

457  Engel auf Holzstab 7,00 €
Stern mit

458 Glaskugel auf 13,00 €
Alustab

459 lgel 17,00 €

460 Stern abstrakt 9,00 €

Haus mit

461 .
6 ausgesagtem Herz

10,00 € 12,00 €

462 Stern auf Alustab 12,00 €

463  Stern asymetrisch 8,00 €
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Weihnachtsartikelverkauf 2020 des evangelischen Kirchbauvereins

Nummer Beschreibung Bild Preis von bis

Stern mit

464 Holzperle zum 9,00 €
Aufhdngen

465 Herz
Stern mit

466 Glaskugel zum 11,00 €
Aufhdngen

467 Stern ausgesagt 15,00 €

468 Engel

469 Pilze 10,00 €

470 Schneemann 12,00 €

Vierkant
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Weihnachtsartikelverkauf 2020 des evangelischen Kirchbauvereins

Nummer Beschreibung Bild Preis von bis
— =

471 Fischuntersetzer 18,00 €

472 Buchstander 14,00 €

473 Stern mit Elch 9,00 €

474 ausgesagtes Herz 16.00 €
mit Teelicht '

176 ausgesdgtes Herz 16.00 €
mit Teelicht '

477 Adventskerzen 25,00 €

478 Haus mit Kerze 12,00 €
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Weihnachtsartikelverkauf 2020 des evangelischen Kirchbauvereins

Nummer

479

480

481

482

483

484

485

Beschreibung

Vase mit Rinde

Baum ausgesagt

Picknicktrage

Herz mit Tafel

Stele mit Acrylglas

Baum mit
Glaskugel

Baum mit
Glasperlen

Bild

Preis von

9,00 €

6,00 €

19,00 €

19,00 €

39,00 €

20,00 €

8,00 €

bis
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Weihnachtsartikelverkauf 2020 des evangelischen Kirchbauvereins

Nummer Beschreibung Bild Preis von bis

486 Baum stilisiert 7,00 €
Vogel zum
487 Aufhdangen mit 7,00 €
Meisenknddel
488 Kleine Vogel 4,00 €
489 Fliegenpilz 500€ 7,00€
490 Mond mit Stern 12,00 €
491 Mond 10,00 €
492 Engel mit Kerze 25,00 €
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Weihnachtsartikelverkauf 2020 des evangelischen Kirchbauvereins

Nummer

493

494

496

497

498

499

500

Beschreibung

Engel mit
gesagten Fliigeln

Engel mit
gesagten Fliigeln

Baum in Baum

Elch

Krippe

Haus mit Kerze

hohle
Baumscheibe
dekoriert

Bild

Preis von

18,00 €

23,00 €

12,00 €

21,00 €

35,00 €

16,00 €

25,00 €

bis

Seite 9 von 12



Weihnachtsartikelverkauf 2020 des evangelischen Kirchbauvereins

Nummer

501

502

503

504

505

506

507

Beschreibung

Nistkdsten

Nistkdsten

Nistkdsten

Adventskerzen

Insektenhotel

Futterhaus grof3

Stele mit
ausgesagtem Stern

Bild

Preis von

14,00 €

18,00 €

14,00 €

15,00 €

45,00 €

50,00 €

25,00 €

bis
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Weihnachtsartikelverkauf 2020 des evangelischen Kirchbauvereins

Nummer

508

509

510

511

512

513

515

Beschreibung

Elch

Elch mit Eisenstab

Stern auf Brett
dekoriert

Schneemann

Nistkasten bemalt

Stern auf Brett
dekoriert

Eule gehackelt

Bild

Preis von

18,00 €

15,00 €

20,00 €

17,00 €

35,00 €

25,00 €

22,00 €

bis

Seite 11 von 12



Weihnachtsartikelverkauf 2020 des evangelischen Kirchbauvereins

Nummer Beschreibung Bild Preis von bis

516 Schemel 18,00 €

518 diverse Holzkerzen 8,00 €

519 Baum mit Rinde 16,00 €
521 Futterhaus 25,00 €
522 diverse 12,00 € 16,00 €

Insektenhotels
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